
２０２４年４月２２日改正

八女ＩＣ 久留米ＩＣ 高速基山
福岡空港
国際線

博　多
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

西鉄天神高速
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

山都町 2,200 2,510 2,780
3,220

～4,850
3,220

～4,850
3,220

～4,850

五ヶ瀬
町役場 690 2,690 2,910 3,200

3,730
～4,850

3,730
～4,850

3,730
～4,850

高千穂
ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 1,000 2,910 3,210 3,510

4,060
～5,270

4,060
～5,270

4,060
～5,270

青雲橋 1,260 3,230 3,450 3,770
4,270

～5,550
4,270

～5,550
4,270

～5,550

早日渡 1,730 3,550 3,770 4,090
4,700

～6,110
4,700

～6,110
4,700

～6,110

延岡駅 2,250 3,880 4,100 4,450
5,000

～6,500
5,000

～6,500
5,000

～6,500

　　■　往復乗車券　　（往路乗車日より１０日間有効）　２０２４年４月２１日販売終了

※福岡国際空港・博多BT・西鉄天神高速BT～山都町・五ヶ瀬町役場・高千穂BC・青雲橋・早日渡・延岡駅BC間の
　 運賃が、曜日別で異なります。ご注意ください。

※こども・大人障がい者は片道運賃の半額、こども障がい者はその半額です。 
　（身体障がい者手帳、療育手帳の提示が必要です。）

※片道乗車券（WEB)、往復乗車券（窓口・WEB）は、2024年4月21日で販売終了となります。

高千穂 ⇔ 福岡 　 7, 330円 高千穂 ⇔ 久留米 　 5, 760円

延岡～福岡   （ごかせ号）

■　運賃表

延岡 ⇔ 福岡 　 9, 050円 延岡 ⇔ 久留米 　 7, 330円


